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MARREVESHJA PUBLIKE KORNIZE NR 38-2022
634-22-3952-1-2-5/C466

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (mé tej i quajturi "Autoriteti Kontraktues "), n€ njéren ané;
dhe
Grup i Operatoréve Ekonomik TRIO TEK SH.P.K.; NN-T.P ERAMED ; N.T.SH. ARTECH, Hysni

Gashi H.89, Nr.38, Prshtiné Qe ne baze te mareveshjes Lider i kontrates eshte O.E TRIO TEK SHPK Nga
Prishtibna me numer biznesi 8108149147, (mé tej i quajturi “Furnizuesi”), né anén tjetér, jané pajtuar si né vijim:

Pér té pé€rmbyllur njé kontraté publike kornizé pér Furnizim : FURNZIM ME PAISJE T.I MINI TENDER
NR.02-2022 me numér t& idnetifikimit: 634-22-3952-1-2-5

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate publike kornizé &shté pér tu pajtuar mbi rregullat pér krijimin e kontratave
ndihmese t& cilat do t& kryhen pérmes procesit t& mini-konkurrencés vetém né mes té operatoréve ekonomik q&
jané palé e kontratés publike kornizé.

1.2 Kjo kontraté publike korniz& né vetvete &shté njé kontraté, por pércakton termat dhe kushtet pér kontrata
ndihmése. Sipas Mareveshjes te udhehequr nga AQP —UA 2016-19-9628-111/FA 153-2020
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Pérshkrimi sasia
art. Pa ME | METVSH
matése TVSH (%) TVSH €
€ €
kompjuter laptop
1 | Mmodeli 1 specifikacioni cope 3 |60185| 8 |650.00| 1950.00
teknik min shiko shojcen
nr.1

Kompjuter Pc brand name

?ng?f‘i’k”;j;g??slfr']'ik' ' cope 12 | 546.30 8 590.00 |  7080.00

minimal shiko shtojcen 2

Kompjuter Pc brand name
me monitor modeli i

2 specifikacioni teknik cope 2 546.30 8 590.00 1180.00
minimal model 2 shiko
shtojcen 2




Neni 6 Palét e Kontratés Publike Kornizé
Neni 7 Kohézgjatja e kontratés publike kornizé
7.1 Kjo kontraté publike kornizé hyné né fuqi mé te nénshkruar te kontrates dhe mbaron mé Afatin e Liferimit ne

kohezagjtje 10 dite pas pranimit te Urdherblerjeve.

Pér Autoritetin Kontraktues: Komuna Kline

Emri: LABINOT MORINA

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit .
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